145
05
SSP-SER
SERIES
145
05
146
SSP Series

Convogliatore                  Acciaio o plastica rinforzata
Griglia di protezione       Acciaio o plastica rinforzata
MATERIALS
Fan                                    Steel or hard plastic
Fan case                          Steel or hard plastic
Fan protection                 Steel or hard plastic
Scambiatori S 01.qxp_scambiatori 01  17/06/17  08:55  Pagina 4
SCAMBIATORI DI CALORE TIPO ARIA-OLIO
HEAT EXCHANGER AIR-OIL VERSION
CARATTERISTICHE TECNICHE
TECHNICAL DATA
2 bar 2 bar
6 bar 6 bar
05
147
SSP12S15 12 00 A R90
Tipologia di scambiatore
Type
Termostati bimetallici fissi
Bimetallic fixed temperature switches

Potenza
Power
kW
Ø ventola
Ø FAN
(mm)
dB
(A)
Q air
(m3/h)
Cap.
(lt)
IP
CARATTERISTICHE TECNICHE DEL GRUPPO DI VENTILAZIONE
TECHNICAL FEATURES
SSP12S151200A DC 12 3000 0.175 305 67 2300 15 64
SSP12S152400A DC 24 3000 0.175 305 67 2300 15 64
DIAGRAMMA PERDITE DI CARICO (32 cst)
PRESSURE DROP DIAGRAM (32 cst) DIAGRAMMA DI RENDIMENTO
PERFORMANCE DIAGRAM
15 30 45 60 75 90

Potenza
Power
kW
Ø ventola
Ø FAN
(mm)
dB
(A)
Q air
(m3/h)
Cap.
(lt)
IP
CARATTERISTICHE TECNICHE DEL GRUPPO DI VENTILAZIONE
TECHNICAL FEATURES
SSP12S181200A DC 12 2500 0.2 385 67 3500 18 64
SSP12S182400A DC 24 2500 0.2 385 67 3500 18 64
DIAGRAMMA PERDITE DI CARICO (32 cst)
PRESSURE DROP DIAGRAM (32 cst)
DIAGRAMMA DI RENDIMENTO
PERFORMANCE DIAGRAM